
UCHWAŁA NR 278/2022 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu na rok 2022 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz.U. z 2022r. poz.528 z późn.zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) oraz § 1 Uchwały Rady 
Powiatu w Olecku Nr XXIX/229/2022 z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie udzielenia 
upoważnienia dla Zarządu Powiatu w Olecku w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, Zarząd 
Powiatu w Olecku uchwala, co następuje: 

§ 1. Dochody po zmianie wynoszą 75.965.661,96 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1; 
z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 61.182.501,94 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 14.783,160,02 zł. 

§ 2. Wydatki po zmianie wynoszą 80.117.063,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2; 
z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 64.032.420,40 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 16.084.642,96 zł. 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, 
stanowią załącznik nr 3. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Oleckiemu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465122DA-9C01-4FEE-BD1E-34C78E81EE86. Podpisany Strona 1



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Zofia Bordzio 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Izabela Sertel 

 
Członek Zarządu 

Powiatu 
 
 

Czesław Gontar 

Starosta Olecki 
 
 

Marzanna Pojawa-
Grajewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465122DA-9C01-4FEE-BD1E-34C78E81EE86. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

754 0,00

75411 0,00

2110 0,00

758 0,00

75814 0,00

2700 0,00

852 -18 000,00

85205 -18 000,00

2110 -18 000,00

-18 000,00

0,00

0,00

0,00

-18 000,00

0,00

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Ogółem: 75 736 071,96 247 590,00 75 965 661,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 930 712,18 0,00 2 930 712,18

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 203 276,02 0,00 2 203 276,02

majątkowe

majątkowe razem: 14 783 160,02 0,00 14 783 160,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

727 436,16 0,00 727 436,16

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

543 330,00 0,00 525 330,00

bieżące razem: 60 952 911,94 247 590,00 61 182 501,94

Pomoc społeczna 2 891 937,60 0,00 2 873 937,60

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 543 330,00 0,00 525 330,00

Różne rozliczenia finansowe 310 255,00 133 910,00 444 165,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

301 365,00 133 910,00 435 275,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat

4 939 550,00 113 680,00 5 053 230,00

Różne rozliczenia 35 092 993,00 133 910,00 35 226 903,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 055 050,00 113 680,00 5 168 730,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 4 939 550,00 113 680,00 5 053 230,00

4 5 7 8

bieżące

Załącznik Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 278/2022 z 30 czerwca 2022r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465122DA-9C01-4FEE-BD1E-34C78E81EE86. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

5 510 798,26 5 441 798,26 5 297 059,14 4 559 558,06 737 501,08 0,00 144 739,12 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 590,00 247 590,00 247 590,00 113 680,00 133 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 758 388,26 5 689 388,26 5 544 649,14 4 673 238,06 871 411,08 0,00 144 739,12 0,00 0,00 0,00 69 000,00 69 000,00 0,00 0,00

4 996 550,00 4 939 550,00 4 794 810,88 4 465 170,06 329 640,82 0,00 144 739,12 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

113 680,00 113 680,00 113 680,00 113 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 110 230,00 5 053 230,00 4 908 490,88 4 578 850,06 329 640,82 0,00 144 739,12 0,00 0,00 0,00 57 000,00 57 000,00 0,00 0,00

3 309 220,87 3 309 220,87 3 309 220,87 3 309 220,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 380,00 111 380,00 111 380,00 111 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 420 600,87 3 420 600,87 3 420 600,87 3 420 600,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 439,13 74 439,13 74 439,13 74 439,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 739,13 76 739,13 76 739,13 76 739,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

296 550,00 296 550,00 296 550,00 0,00 296 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 910,00 133 910,00 133 910,00 0,00 133 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 460,00 430 460,00 430 460,00 0,00 430 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 630,00 273 630,00 273 630,00 0,00 273 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 910,00 133 910,00 133 910,00 0,00 133 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

407 540,00 407 540,00 407 540,00 0,00 407 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 239 351,00 4 441 961,00 4 439 149,00 3 427 074,00 1 012 075,00 0,00 2 812,00 0,00 0,00 0,00 797 390,00 797 390,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 221 351,00 4 423 961,00 4 421 149,00 3 409 074,00 1 012 075,00 0,00 2 812,00 0,00 0,00 0,00 797 390,00 797 390,00 0,00 0,00

553 634,00 553 634,00 553 634,00 414 561,00 139 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

535 634,00 535 634,00 535 634,00 396 561,00 139 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 887 473,36 63 802 830,40 54 804 974,19 41 405 669,53 13 399 304,66 4 967 975,31 2 069 313,18 1 060 567,72 0,00 900 000,00 16 084 642,96 16 084 642,96 0,00 0,00

-18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 590,00 247 590,00 247 590,00 113 680,00 133 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 117 063,36 64 032 420,40 55 034 564,19 41 501 349,53 13 533 214,66 4 967 975,31 2 069 313,18 1 060 567,72 0,00 900 000,00 16 084 642,96 16 084 642,96 0,00 0,00

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

przed zmianą 3 282 145,24
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 3 282 145,24

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

85205
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4060

Inne należności żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do 
wynagrodzeń po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy 
zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75411

Komendy powiatowe 
Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 278/2022 z 30 czerwca 2022r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465122DA-9C01-4FEE-BD1E-34C78E81EE86. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 4 939 550,00 4 939 550,00 0,00 4 939 550,00 4 939 550,00 4 794 810,88 4 465 170,06 329 640,82 0,00 144 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113 680,00 113 680,00 0,00 113 680,00 113 680,00 113 680,00 113 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 053 230,00 5 053 230,00 0,00 5 053 230,00 5 053 230,00 4 908 490,88 4 578 850,06 329 640,82 0,00 144 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 939 550,00 4 939 550,00 0,00 4 939 550,00 4 939 550,00 4 794 810,88 4 465 170,06 329 640,82 0,00 144 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113 680,00 113 680,00 0,00 113 680,00 113 680,00 113 680,00 113 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 053 230,00 5 053 230,00 0,00 5 053 230,00 5 053 230,00 4 908 490,88 4 578 850,06 329 640,82 0,00 144 739,12 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 4 939 550,00 4 939 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113 680,00 113 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 053 230,00 5 053 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 309 220,87 3 309 220,87 3 309 220,87 3 309 220,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 111 380,00 111 380,00 111 380,00 111 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 420 600,87 3 420 600,87 3 420 600,87 3 420 600,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 74 439,13 74 439,13 74 439,13 74 439,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 76 739,13 76 739,13 76 739,13 76 739,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 543 330,00 543 330,00 0,00 543 330,00 543 330,00 543 330,00 414 561,00 128 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 525 330,00 525 330,00 0,00 525 330,00 525 330,00 525 330,00 396 561,00 128 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 543 330,00 543 330,00 0,00 543 330,00 543 330,00 543 330,00 414 561,00 128 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 525 330,00 525 330,00 0,00 525 330,00 525 330,00 525 330,00 396 561,00 128 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 543 330,00 543 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 525 330,00 525 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmianą 7 680 987,00 7 680 987,00 0,00 7 680 987,00 7 680 987,00 7 198 536,87 5 414 086,76 1 784 450,11 71 344,31 411 105,82 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 113 680,00 113 680,00 0,00 113 680,00 113 680,00 113 680,00 113 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 7 776 667,00 7 776 667,00 0,00 7 776 667,00 7 776 667,00 7 294 216,87 5 509 766,76 1 784 450,11 71 344,31 411 105,82 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Załącznik Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Olecku Nr 278/2022 z 30 czerwca 2022r.

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

852 Pomoc społeczna

85205
Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez 
powiat

4

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem Dotacje

 bieżące
Dotacje 

majątkowe

Wydatki ogółem
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465122DA-9C01-4FEE-BD1E-34C78E81EE86. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

I. DOCHODY 

Zwiększenie (per saldo) planu dochodów budżetu powiatu w kwocie 229.590,00 zł, 
z tego: 

Zwiększenie w kwocie 247.590,00 zł z tytułu: 

- dotacji celowej Wojewody Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 159/2022 z 

23 czerwca 2022 r. z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia „Wzmocnienie 

motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy w ramach Programu modernizacji 

Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony Państwa  

w latach 20022-2025” w kwocie 113.680,00 zł, 

- środków Z Funduszu Pomocy na organizację miejsc pobytu uchodźców z Ukrainy  

w kwocie 133.910,00 zł, z tego: 

Zmniejszenie w kwocie 18.000,00 zł z tytułu: 

- dotacji celowej Wojewody-Warmińsko-Mazurskiego zgodnie z decyzją Nr FK 168/2022 z 

27 czerwca 2022 r. z przeznaczonej na realizację programów korekcyjno-edukacyjnych 

dla sprawców przemocy w rodzinie w kwocie 18.000,00 zł. 

II. WYDATKI 

Zwiększenie (per saldo) planu wydatków budżetu powiatu w kwocie 229.590,00 zł,  
z tego: 

Zwiększenie w kwocie 247.590,00 zł z tytułu:  

- wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Olecku, w kwocie 

113.680,00 zł;  

- wydatków Starostwa Powiatowego w Olecku na zabezpieczenie działań związanych z 

masowym napływem uchodźców z obszaru objętego konfliktem zbrojnym na terenie 

Ukrainy w kwocie 133.910,00 zł; 

Zmniejszenie w kwocie 18.000,00 zł z tytułu: 
- wydatków Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Olecku na realizację programów 

korekcyjno-edukacyjnych dla sprawców przemocy w rodzinie w kwocie 18.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 465122DA-9C01-4FEE-BD1E-34C78E81EE86. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Zlecone
	Uzasadnienie



